Llicea

(rea

Cultura & Relazioni

DETERMINA N.7/% /2017
Lucca, 1 AGOSTO 2017 :
Prot. N 523 ;

Oggetto: costituzione della commissione giudicatrice per procedura aperta avente ad oggetto la
fornitura di allestimenti interni speciali connessi agli eventi di particolare pregio organizzati da
Lucca Crea Srl

visto il vigente Statuto;

visto il d.lgs. 50/2016

visto il vigente regolamento per la disciplina dei contratti e le disposizioni che comportano impegni
di spesa,;

vista la determinazione a contrarre e di indizione n 96 del 3 LUGLIO 2017 prot. 426

PREMESSO CHE:

- 'avviso integrale & stato pubblicato sul sito dell’ente;
- l'estratto del bando di gara & stato pubblicato sulla GU.RI (anno 158 numero 77

TX17BFM11442);
- in tale gara per la valutazione delle offerte & stato assunto come criterio quello dell’offerta

economicamente piu vantaggiosa;
- il bando di gara prevedeva come termine per la presentazione delle offerte il 1 agosto 2017 alle

ore 12,00;
- scaduto tale termine risulta necessario provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice;
DETERMINA

di nominarela Commissione giudicatrice per la gara di appalto per la fornitura in oggetto, nella
seguente composizione:

e Presidente Valentina Maggi, rup

e Componente Andrea Parrella

e Componente Jacopo Moretti -,

e Segretario verbalizzante sig.ra Lucia Dianda.

Prego pertanto la Segreteria di convocare i suddetti per il giorno 1 agosto 2017 alle ore 15.00
presso la sede della societa in Lucca, Corso Garibaldi, 53.

Il Presidente del Cda
Dott. Fra}}ﬁcesco ﬁaredio

/\(

Lucca Crea s.r.l tel. O583 401711 | fax. O583 401737
Societa della Lucca Holding info@luccacrea.it
S.p.A. (arl. 2497 bis c.c.) L
Corso Garibaldi. 53 Registro Imprese di Lucca n. O1966320465 u CC a
55100 Lucca piva 01966320465 | Numero R.E.A. 185660 2 PoloFierld

www.luccacrea.it Capitale Sociale € 4.509.179,00 i.v.




